
 

2021 年 1月吉日 

 

卒業生保護者 様 

学校法人 国際総合学園 

国際調理製菓専門学校 

学校長 石田道子 

（公印省略） 

 

合同卒業式、卒業証書授与式・パーティー中止のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当校の教育活動に関し、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、NSG カレッジリーグでは、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、

学生、及び保護者、ご参加される皆様の健康と安全を最優先に考えました結果、「2020 年度

合同卒業式(NSG グループ校全体で実施)」並びに「2020 年度卒業証書授与式･卒業パーティ

(学校単位で実施)」の開催を中止させていたくこととなりました。 

楽しみにされていた皆様、また開催に向けてご尽力いただきました皆様におかれまして

は、誠に遺憾ではございますが、何卒ご理解頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、国際調理製菓専門学校は学校内で卒業証書授与式のみ執り行います。 

学科単位での実施となりますが、心に残る卒業式になってもらえるよう精一杯準備させて

いただきます。時間、場所については後日連絡致します。 

 残念ではありますが、保護者の皆様の参加は上記事由によりご遠慮させていただきます。 

 

敬 具 


